МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 39

ИМЕНИ Ю.А. ГАГАРИНА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

Приказ

от 21.03.2025 г. №48

город Белореченск

«О внесении изменений в приказ от 19.02.2025 года №263 «Об организации
работы лагеря дневного пребывания на базе МБОУ НОШ 39
в период весенних каникул в 2024-2025 учебном году»

На основании приказа управления образованием администрации
муниципального образования Белореченский район от 21.03.2025 г. №263 «О
внесении изменений в приказ от 19.02.2025 года №263 «Об организации работы
лагерей с дневным пребыванием детей на базе образовательных организаций
муниципального образования Белореченский район в период весенних каникул в
2024-2025учебного года»
приказываю:
1. Внести изменения в п.1.1., изложив его в следующей редакции «Организовать
работу лагеря с дневным пребыванием детей с 27 марта 2025 года по 29 марта
2025 года продолжительностью 3 дня»
2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.